[image: image1.jpg]

 ДУМА

ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2024
                           № 36
Об утверждении состава постоянной действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 02.10.2023 № 6  распоряжаюсь:
1. Создать постоянно действующую комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить прилагаемый состав постоянно действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края и урегулированию конфликта интересов.

3.Признать утратившим силу распоряжение Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 02.10.2023 № 72 «Об утверждении состава постоянной действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края и урегулированию конфликта интересов».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

                        О.И.Власова
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 26.12.2024 № 36
СОСТАВ
постоянной действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края и урегулированию конфликта интересов
Миков А.В. – заместитель председателя Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края (председатель комиссии);

Киселев И.М. - председатель постоянной комиссии по депутатской этике Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края (заместитель председателя комиссии);
Казанцев А.Н. – управляющий делами Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края (секретарь комиссии);
Боталов Н.Н. – председатель постоянной комиссии по бюджетным вопросам Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края (член комиссии);

представитель (представители) научных организаций и профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования, других организаций, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию);

представитель структурного подразделения Администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию);

представитель (представители) из других органов местного самоуправления Юсьвинского муниципального округа Пермского края (по согласованию).